У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О назначении судей арбитражных судов

             Руководствуясь статьями   83   и  128  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Назначить:

                   председателем коллегии Кировского областного

                                 арбитражного суда

             Перминова Андрея Михайловича

                          судьей Краснодарского краевого

                                 арбитражного суда

             Орлова Александра Ивановича

                           судьей Красноярского краевого

                                 арбитражного суда

             Кошечкину Нину Михайловну

                         судьей Волгоградского областного

                                 арбитражного суда

             Даншину Наталью Витальевну

                          судьей Воронежского областного

                                 арбитражного суда

             Протасова Сергея Васильевича

                           судьей Иркутского областного

                                 арбитражного суда

             Водневу Татьяну Алексеевну

                           судьями Самарского областного

                                 арбитражного суда

             Калинкина Владимира Геннадьевича

             Кузнецова Владимира Васильевича

                            судьей Тверского областного

                                 арбитражного суда

             Мойсееву Любовь Алексеевну

                          судьей Челябинского областного

                                 арбитражного суда

             Шевкунову Галину Григорьевну

                        судьями Ханты-Мансийского окружного

                                 арбитражного суда

             Корепанову Татьяну Михайловну

             Осипова Валерия Афанасьевича.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             1 марта 1995 года

             N 229